SHAPE \* MERGEFORMAT

揭东交字〔2020〕73号
关于印发《揭阳市揭东区交通运输局行政处罚

案件法制审核制度》等制度的通知
局属各有关股室、执法大队：
为加强交通运输执法队伍建设，规范交通执法行为，现将《揭阳市揭东区交通运输局行政处罚案件法制审核制度》《揭阳市揭东区交通运输局重大行政处罚案件集体讨论制度》《揭阳市揭东区交通运输局交通运输行政执法全过程记录制度》《揭阳市揭东区交通运输局交通运输行政执法监督检查制度》印发给你们，请各股室、执法大队认真遵照执行。

附件：1.《揭阳市揭东区交通运输局行政处罚案件法制审核制度》
2.《揭阳市揭东区交通运输局重大行政处罚案件集体讨论制度》
3.《揭阳市揭东区交通运输局交通运输行政执法全过程记录制度》
4.《揭阳市揭东区交通运输局交通运输行政执法监督检查制度》
揭阳市揭东区交通运输局

2020年8月6日
[image: image1]